
UCHWAŁA NR 809 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie mienia komunalnego na 

rzecz ENERGA-OPERATOR SA z siedzibą w Gdańsku. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§1. 

Wyraża się zgodę na przekazanie urządzeń i linii elektroenergetycznych na rzecz 

ENERGA-OPERATOR SA z siedzibą w Gdańsku, które zostaną przebudowane w ramach 

realizacji zadania pn. „Budowa ulicy Laskówieckiej w Koninie w zakresie usunięcia 

kolizji związanych z przebudową linii energetycznych będących własnością ENERGA-

OPERATOR ". 

§2. 

Charakterystyka oraz wartość urządzeń i linii elektroenergetycznych wymienionych  

w § 1 niniejszej uchwały określona zostanie w protokole przekazania - przejęcia środka 

trwałego. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 
 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 809 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia  28 września 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie mienia komunalnego  

na rzecz ENERGA-OPERATOR SA z siedzibą w Gdańsku. 

W związku z realizacją zadania pn. „Budowa ulicy Laskówieckiej w Koninie " konieczna 

będzie przebudowa linii elektroenergetycznych należącej do spółki ENERGA-

OPERATOR SA. 

Warunkiem uzyskania uzgodnienia na przebudowę sieci elektroenergetycznej 

kolidującej z projektowaną budową ul. Laskówieckiej w Koninie jest przekazanie 

wykonanych elementów na rzecz ENERGA-OPERATOR SA. Wartość urządzeń i linii 

elektroenergetycznych zostanie określona po wybudowaniu urządzeń w protokole 

przekazania - przejęcia środka trwałego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 809 RADY MIASTA KONINA z dnia 28 września 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie mienia komunalnego na rzecz ENERGA-OPERATOR SA z siedzibą w Gdańsku.
	§1.
	§2.
	§3.
	§4.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 809 RADY MIASTA KONINA z dnia  28 września 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie mienia komunalnego  na rzecz ENERGA-OPERATOR SA z siedzibą w Gdańsku.

